Федеральная служба по надзору в сфере здравоохранения
(Росздравнадзор)

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

(Территориальный орган Росздравнадзора по Краснодарскому краю)

П Р И К А З

Краснодар

№

О предоставлении разрешения на осуществление розничной торговли
лекарственными препаратами дистанционным способом юридическому лицу

В соответствии с частью 1.1 статьи 55 Федерального закона от 12.04.2010
№ 61 -ФЗ «Об обращении лекарственных средств», постановлениями
Правительства Российской Федерации от 16.05.2020 № 697 «Об утверждении
Правил выдачи разрешения на осуществление розничной торговли
лекарственными препаратами для медицинского применения дистанционным
способом, осуществления такой торговли и доставки указанных лекарственных
препаратов гражданам и внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации по вопросу розничной торговли лекарственными
препаратами для медицинского применения дистанционным способом», от
30.06.2004 № 323 «Об утверждении Положения о Федеральной службе по
надзору в сфере здравоохранения», приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 13.08.2020 № 844н «Об утверждении типового
положения о территориальном органе Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения», приказом Росздравнадзора от 06.10.2020 № 9163 «Об
утверждении положения о Территориальном органе Федеральной службы по
надзору в сфере здравоохранения по Краснодарскому краю»

,.-

п р и к а з ы в а ю :

1. Предоставить с даты подписания настоящего приказа разрешение
на осуществление розничной торговли лекарственными препаратами
дистанционным способом Обществу с ограниченной ответственностью
«Краснодарский краевой центр гомеопатии» согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Отделу контроля и надзора в сфере о<
медицинских изделий Территориального
Краснодарскому краю в установленном „;.„.:.:„._,_,_„.„._;„:.;„„.„_..„ ие

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 0669Р497Е512О18ВА2АТО4ШОВООЕС985

ВладелеаПрнбеяшщая Галина Ннкшмевня

Действителен с 01.10.2021 №,01.01.2023

И

по

Обществу с ограниченной ответственностью «Краснодарский краевой центр
гомеопатии», указанным в приложении к настоящему приказу, и внести
сведения в реестр выданных разрешений на осуществление розничной торговли
лекарственными препаратами для медицинского применения дистанционным
способом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель ПН. Прибежищая

Приложение к приказу
территориального органа
Росздравнадзора по
Краснодарскому краю

от * №

Юридическое лицо, которому предоставлено разрешение на осуществление
розничной торговли лекарственными препаратами дистанционным способом

1. Полное фирменное наименование аптечной организации (на русском языке):
Общество с ограниченной ответственностью «Краснодарский краевой центр

гомеопатии».

2. Адрес юридического лица и его структурных подразделений (при наличии):
350063, Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красная, д. 28.

3. Основной государственный регистрационный номер юридического лица
(ОГРН): 1022301428434.

I

4. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 2309063472.

5. Адрес сайта (адреса сайтов) аптечной организации в сети «Интернет»,
принадлежащих аптечной организации: Ьпрзг/Лютеорагу.ги

6. Адрес сайга (адреса сайтов) аптечной организации в сети «Интернет»,
принадлежащих владельцу агрегатора:

7. Разрешение № ДТ-23-000693 от 13.12.2022 г., предоставленное
Территориальным органом Росздравнадзора по Краснодарскому краю